
Оваа кампања е дел од
проектот „Вклучи се –
побарај гласно!" спроведен
од страна на Сојуз –
Национален Совет за 
Родова Рамноправност
(НСРР), во партнерство со
АГОРА – Центар за 
промоција на граѓански
вредности, финансиран од
UN Women.

Партнерски организации:
ЕХО – Едукативно 
хуманитарна организација,
Организација на жени од
Струмица,
Хуманитарно Здружение 
Мајка,
Здружение на ромите 
Черења,
Женска акција – Радовиш.






















